

**Komunikat nr 1 do zapytania ofertowego na świadczenie usług utrzymania czystości w siedzibie Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego z dn.06.06.2017r.**

Pytania/odpowiedzi

Szanowni Państwo!

W nawiązaniu do zapytania ofertowego na świadczenie usług utrzymania czystości w siedzibie Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego publikujemy pytania oraz odpowiedzi związane z postępowaniem.

**Pytanie 1.** Czy metraż okien jest podany jedno, czy dwustronnie?

**Odpowiedź:** Metraż okien w opisie przedmiotu zamówienia jest podany jednostronnie.

**Pytanie 2.** Jaki metraż okien należy obsłużyć metodami specjalistycznymi (np. alpinistycznymi)? Prosimy o informację, czy metraż jest podany jedno, czy dwustronnie.

**Odpowiedź:** Wykonanie usługi mycia okien nie wymaga korzystania z metod specjalistycznych ( np. alpinistycznych). Metraż okien w opisie przedmiotu zamówienia jest podany jednostronnie.

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający obciąży Wykonawcę za media niezbędne do wykonania usługi.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie obciąży Wykonawcy za media niezbędne do wykonania usługi.

**Pytanie 4.** Czy na obiekcie jest możliwość montażu pralki do prania mopów?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na zadane pytania bez informacji nt. specyfikacji pralki do prania mopów.

**Pytanie 5.** Prosimy o wymienienie wszystkich rodzajów środków chemicznych i higienicznych, jakie winien dostarczyć na własny koszt Wykonawca.

**Odpowiedź:** Wykonawca na własny koszt powinien dostarczyć następujące środki : papier toaletowy, ręczniki papierowe ZZ, mydło w płynie, środek do pielęgnacji mebli, odświeżacz powietrza w aerozolu, odświeżacz powietrza z żelu, kostki toaletowe wraz z zawieszkami, preparat usuwający rdzę i pozostałości mineralne ( sanitariaty), preparat bakteriobójczy do dezynfekcji do wc, płyn do mycia lustek i powierzchni szklanych, preparat do czyszczenia posadzek, preparat do ręcznego zapierania plam dywanowych, preparat do prania wykładzin w zależności od rodzaju stosowanej metody, płyn do mycia różnego rodzaju podłóg, worki na odpady.

**Pytanie 6.** Prosimy o doprecyzowanie metrażu ponieważ suma poszczególnych powierzchni nie odpowiada sumie z zapytania ofertowego.

**Odpowiedź:** Metraż powierzchni 1 781 m<sup>2</sup>- jest to suma poszczególnych powierzchni wyszczególnionych w opisie przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem,

Dyrektor  
Biura Dyrektora Generalnego



Maria Perycz